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HERBAL CARE Krem do twarzy przeciwzmarszczkowy
KONOPIE 50 ml FARMONA
 

Cena: 15,30 PLN

Opis słownikowy

Producent FARMONA KRAKÓW

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisHERBAL CARE Krem do twarzy przeciwzmarszczkowy KONOPIE 50 ml FARMONAHerbal Care odzwierciedla w sobie filozofię
Laboratorium Kosmetyków Naturalnych Farmona: szacunek dla tradycji, otaczającej nas natury i tak bardzo od niej zależnego człowieka.
Czerpiąc z bogactwa tradycji zielarskiej, oparliśmy receptury naszych produktów o cenione od wieków surowce roślinne i innowacyjne
składniki aktywne. Kryje w sobie tylko to co w naturze najcenniejsze: wyselekcjonowane surowce o udowodnionej skuteczności. Nie
zawiera niczego co jest zbędne w tradycyjnych recepturach.Nasz krem przeciwzmarszczkowy z olejem konopnym i roślinnym bio-
retinolem opracowaliśmy do pielęgnacji cery dojrzałej. Jego regenerującą formułę skomponowaliśmy z ekstraktów roślinnych
pozyskiwanych ze źródeł odnawialnych. Dzięki bogactwu składników aktywnych, krem błyskawicznie wygładza, nawilża i przywraca
skórze sprężystość, z dnia na dzień staje się ona jędrna, odczuwalnie odżywiona, a zmarszczki spłycone. W opracowanie receptury,
opartej na krystalicznie czystej wodzie z gór, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty.CZY WIESZ,
ŻErośliny owadopylne stanowią 78% gatunków. Bez udziału pszczół wiele z nich nie mogłoby się rozwijać. Dlatego ratujemy pszczoły,
którym zawdzięczamy ekstrakty roślinne do naszych receptur.Efekty:spłycone zmarszczki i poprawiona jędrność skóryskóra
odczuwalnie odżywiona i zregenerowanaaksamitnie gładka i przyjemna w dotykuzredukowane oznaki utraty nawilżeniaSposób
użyciaDelikatnie wmasuj w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Stosuj na dzień i na noc.SkładSkładniki aktywne:olej konopny bogaty w kwasy
Omega 3 i 6, wykazuje wybitne właściwości odżywczeroślinny bio-retinol ujędrnia skórę i wspomaga działanie
przeciwzmarszczkoweniacynamid wygładza naskórek, redukuje przesuszenie i przebarwieniad-pantenol nawilża, łagodzi podrażnienia,
niweluje uczucie suchości i ściągnięcia
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